
2020 年 7 月 31 日 

 

イデア・コンサルティング株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策企業応援テレワーク特別支援サービス 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 2 月 25 日、日本政府より発表のありました「新型コロナウイルス感染症対策の基

本方針」の中にあるテレワークを実現のため、すぐにご利用いただける特別支援サービス

を本日よりご提供を開始致します。 

 

 

記 

 

ご自宅やホテルなどのインターネット固定回線またはスマートフォンやタブレットなどの

モバイル回線のみで安全にご利用いただける当社 iDEA Desktop Cloud （クラウド型仮想

デスクトップサービス）を 特別価格にてご提供致します。より多くの企業様にご利用いた

だくため、デスクトップモデルは、Windows 10 ベースのサーバーOS による Enterprise 

(2vCPU/4GB メモリ/60GB SSD)とさせていただきます。 

 

 

詳細は、別紙の通りです。 

 

 

以上 



【別紙】 

 

＜提供サービス＞ 

１． iDEA Desktop Cloud（クラウド型仮想デスクトップサービス） 

デスクトップモデル Enterprise (2vCPU/4GB メモリ/60GB) の仮想デスクトップ 

10 台から 

サービスの詳細は、下記を参照。 

https://service.ideacns.co.jp/service/dc_01/ 

２． ファイルサーバー（ユーザーデータ保管先として） 

３． テレワークに関するご相談 

 

 

＜対象のお客様＞ 

１．テレワークがすぐにでも必要な企業様 

２．社内外のファイルの受け渡しにお困りの企業様 

３．情報システム担当不在等でお困りの企業様 

 

 

＜提供期間＞ 

お申込みから最大 60 日間です。 

※ただし、本日から 12 月 25 日までのお申し込みに延長致します。 

 

＜提供価格＞ 

テレワーク特別支援サービス価格 1 台あたり月額 3,000 円にてご提供致します。 

※それ以降については通常価格にてご提供致します。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

下記 Web よりお問合せおよびお申込みいただけます。 

お申し込み先：https://service.ideacns.co.jp/contact/ 

※お問合せ内容は、「仮想デスクトップ」を選び、詳細内容に「テレワーク特別支援サービス」

とご記入ください。 

 

 

以上 


